2020 年 3 月 3 日

各 位

東京都千代田区大手町二丁目 2 番 1 号

東 京 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長 里見  利夫

新型コロナウイルスに関する対応について

東京産業株式会社（以下、当社）は、新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、当社

本店・国内拠点に勤務する全社員および派遣社員について、原則として在宅勤務等の体制と

することといたします。

記

１．対象・勤務体制について

2020 年 3 月 3 日から 3 月 15 日までの間、当社本店・国内拠点に勤務する全社員は、原則、

在宅勤務とします。派遣社員は原則、自宅待機とします。

２．各種対策

（１）会議・会食等

会議・会合・会食・研修・イベント等の開催や参加は、原則として自粛または延期と

します。

（２）出張

国内出張、海外出張ともに、不急のものは見合わせます。

（３）衛生管理

事務所出入口に消毒液を設置し、消毒を徹底いたします。

当社は、今後も社員およびその家族の感染防止、お取引先や関係者の皆様等の安全を最優先

に感染拡大防止に努め、政府の方針や行動計画に基づき対応方針を決定すると共に、適切な

事業継続を図って参ります。

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。

以 上